
- 1 -

平成２９年 ９月１５日

保護者様

日南市立吾田中学校

校 長 猪野 滋

ＰＴＡ会長 日高 輝久

平成２９年度 吾田中学校 第７１回体育大会延期について（お知らせ）

白露の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、２学期も無事スタートし、体育大会に向けて、練習を重ねて参りました。

９月１７日（日）に、実施の計画で進めてまいりましたが、台風１８号の接近により

※延期と決定いたしました。延期日の詳細につきましては、下記をご参照してください。

保護者の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

※なお、明日１６日（土）は、前日準備のため授業日で、弁当持参で計画していまし

たが、午前中に授業を実施後、すぐ下校としますので、お子様の弁当はいりません。

記

・９／１６（土）…授業日（※午前中下校のため、弁当はいりません。）

・９／１７（日）…台風１８号接近のため臨時休業日 ※台風が過ぎても学校には登校しないように。

・９／１８（月）…敬老の日[祝日]

・９／１９（火）…体育大会
・９／２０（水）…振替休業日

・９／２１（木）…普通授業日ですが給食なし（※弁当持参）

日 １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

曜 日 月 火 水 木 金

内容 台風のため 敬老の日 体育大会 振替休業日 平常授業日 平常授業日

臨時休業

昼食 弁当 弁当 給食

※ １９日（火）に実施予定ですが、準備次第では、開始時刻が遅れる場合があります。

その際には、ＰＴＡ競技等の中止、変更も予想されますので、ご理解をお願いいたします。

※ 旧添田工務店、日南学園黒潮男子寮前空き地は駐車場としてお借りしていますので、係員の指

示に従ってください。

※ 平日ですので、ＪＡはまゆう・南郷信用金庫本店・朝日自動車裏は駐車できません。


